
Projekt 
 
 

UCHWAŁA .................... 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały XI/98/25 Rady Miasta Lędziny z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Gminie Sosnowiec na rok 2025 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2025, poz. 1153), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2024, poz. 1530 z późn. zm) oraz 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
w Gminie Lędziny na lata  2023-2026 przyjętego Uchwałą XCIII/436/22 Rady Miasta Lędziny 
z dnia 24 listopada 2022 r. 

Rada Miasta Lędziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść §2, który otrzymuje następujące brzmienie: "Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, 
zostanie udzielona w formie dotacji celowej  w wysokości 25.000,00 zł z działu 851 rozdział 85158 § 2710". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Lędziny 
 
 

inż. Marcin Majer 

 

Id: 14F7302F-18E8-4FAA-80B3-E963D88B0B2D. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Pomoc finansowa dla Gminy Sosnowiec przeznaczona jest na realizację zadania w zakresie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na rzecz osób zagrożonych problemem 

alkoholowym z terenu Gminy Lędziny, prowadzonego przez Izbę Wytrzeźwień  

w Sosnowcu zgodnie z przyjętym Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Lędziny na lata 2023-2026. 

 Zadanie polegające na świadczeniu usług przez Izbę Wytrzeźwień w Sosnowcu jest 

realizowane w ramach dotacji celowej z budżetu jednostki samorządu terytorialnego. W bieżącym 

roku środki przeznaczone na ten cel zostały wyczerpane. Dalsze prawidłowe funkcjonowanie Izby 

Wytrzeźwień oraz zapewnienie ciągłości świadczenia usług na wymaganym poziomie nie będzie 

możliwe bez zwiększenia puli środków finansowych. W związku z tym, podjęcie uchwały  

o zwiększeniu dotacji jest konieczne dla zagwarantowania bezpieczeństwa publicznego oraz 

właściwej realizacji zadań własnych gminy w zakresie pomocy osobom znajdującym się w stanie 

nietrzeźwości. 

Id: 14F7302F-18E8-4FAA-80B3-E963D88B0B2D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIASTA LĘDZINY z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


